تولید نمود کاربرد مواد افزودنی معدنی یکی دیگر از ساده ترین و موثرترین راهها برای کاهش گازهای گلخانه ای بعنوان عامل اصلی افزایش درجه حرارت کره زمین نیز می تواند اهمیت زیادی داشته باشد .

مراجع:

- (۱). فامیلی هرمز ، " تکنولوژی بتن و توسعه پایدار" - دومین کنفرانس بین المللی بتن و توسعه - تهران - اردیبهشت ۱۳۸۴ (2005) .
- (۲). باقری علیرضا ، پرهیزکار طیبه ، رضا نیانپور علی اکبر، قدوسی پرویز، گنجیان اسماعیل - " مواد جایگزین سیمان در بتن " - مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن .
- (۳). رضانیانپور علی اکبر، مصلحی زهره ، رادفر عمار - " دوام بتن با سیمانهای پوزولانی در شرایط آزمایشگاهی مشابه خلیج فارس " - مرکز تحقیقات و مسکن - نشریه شماره ۳۴۸.
- (۴). مستوفی نژاد داود ، رئیسی محمد - " بررسی دوام بتن حاوی پودر سنگ آهک در محیط های سولفاتی و کلروری " - ششمین کنفرانس بین المللی مهندسی عمران (ICCE 2003) - دانشگاه صنعتی اصفهان - اردیبهشت ۱۳۸۰.
- (۵). مقصودی علی اکبر، کرمی نژاد محمد ، " بررسی میزان خوردگی آرماتورهای دارای پوشش روی در بتن با مقاومت بالا" - ششمین کنفرانس بین المللی مهندسی عمران (ICCE 2003) - دانشگاه صنعتی اصفهان - اردیبهشت ۱۳۸۰.
- (۶). طاهری فر رضا ، زنجیر ملک محمد ، مدن دوست رحمت - " بررسی دوام بتن های ساخته شده با خاکستر پوسته برنج " - دومین کنفرانس بین المللی بتن و توسعه - تهران - اردیبهشت ۱۳۸۴ (2005) .
- (۷). قدوسی پرویز پرهیز کار طیبه رضا نیا نیور علی اکبر - " بررسی خزش و جمع شدگی بتن های حاوی مواد افزودنی معدنی ایران " - اولین کنفرانس بین المللی بتن و توسعه - تهران - اردیبهشت ۱۳۸۰.

- (۸). سهرابی محمد رضا، ریگی عبدالنا صر - " بررسی بتن سبک ساخته شده با سبکدانه های طبیعی تفتان و کاربرد آن در صنعت ساختمان " - دومین کنفرانس بین المللی بتن و توسعه - تهران - اردیبهشت ۱۳۸۴ (۲۰۰۵) .
- (۹). V.M. Malhotra, "Role of Supplementary Cementing Materials and Superplasticizers in Reducing reenhouse Gas Emissions to the Environment", Proceedings of the 2nd International Symposium on Concrete Technology for Sustainable Development, March 2005, INDIA
- (10) .P.K.Mehta, " Concrete Technology for Sustainable Development."ACI Concrete International Vol 21Nov.1999 PP.47-53